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Kallelse till årsmöte 2020 

 
Medlemmarna i Stockholms Idrottshistoriska Förening är välkomna till årsmöte 

 
 

Onsdagen den 1 april kl. 18.00 på Riksidrottsmuseet 
(Djurgårdsbrunnsvägen 26, Stockholm)  

 
  

Vi avslutar med en enklare måltid utan kostnad för medlemmar. De som inte är medlemmar 
betalar 100 kronor eller löser medlemsavgift för 150 kronor. 

 
Anmäl dej gärna till årsmötet. Om du vill ha något att äta är det speciellt viktigt att du 

anmäler dej till Hasse Tapper, 070-521 03 21 eller skicka mail till htapper42@hotmail.com 
senast den 27 mars. 

 
Glöm inte att betala din medlemsavgift för 2020 före årsmötet. Du sätter in 150 kronor på 

Plusgiro  
15 96 72 – 5. Organisationer betalar 250 kronor. 

 
 
 

Välkommen! 
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Dagordning 
 
  1. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet. 
  2. Fråga om mötet har utlysts i stadgeenlig ordning. 
  3. Fastställande av dagordning. 
  4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
  5. Val av justeringsman, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet. 
  6. Val av erforderligt antal rösträknare. 
  7. Styrelsens verksamhetsberättelser och balans- samt resultaträkning för det senaste 

räkenskapsåret. 
  8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret. 
  9. Beslut med anledning av föreliggande balans- och resultaträkning. 
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
11. Fastställande av årsavgiften för nästa verksamhetsår. 
12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhetsåret. 
13. Val av 

a) föreningens ordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år, 
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år, 
c) två revisorer och suppleant för en tid av ett år och 
d) tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall vara ordförande. 

14. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller inlämnats till styrelsen av 
röstberättigad medlem senast sex veckor före mötet. 

15. Övriga frågor. 
Fråga av ekonomisk art får inte avgöras om den ej finns med på dagordningen för mötet. 
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Verksamhetsberättelse 2019  

Årsmötet 2019 
Årsmötet arrangerades torsdagen den 
11 april kl. 18.00 på Riksidrottsmuseet 
(Djurgårdsbrunnsvägen 26, Stockholm 

   

Ulrika Levén, curator för Konsthall 16, visade och berättade om utställningen 
”Idrotten i samtidskonsten” med verk av bl.a. Ernst Billgren. 
 

 
Styrelsens sammansättning 
 
Föreningens styrelse har under verksamhetsåret haft följande sammansättning. 
 
Ordförande Lars Liljegren  vald till 2020 
 
Ledamot Britten Månsson-Wallin vald till 2021 
 Gunilla Stillström  vald till 2021 
 Lars Wahlström  vald till 2021 
 
Kassör Kenneth Hörnqvist vald till 2020 
Ledamot Roland Berndt  vald till 2020 
Sekreterare Hans Tapper  vald till 2020  
 
Urban Dahlberg har under året varit adjungerad till styrelsen. 
 
Revisorer Sture Eriksson  vald till 2019 
 Dag Lindström  vald till 2019 
Revisorssuppleant Ulf Backlund  vald till 2019 
 
Valberedning Kjell Adolfsson (sammankallande) 
(valda till 2019) Nils-Rune Nilsson 
 Ewa Hjelm Olsson 
 
Styrelsen har under kalenderåret 2019 hållit fem sammanträden, exkl. det konstituerande 
mötet direkt efter årsmötet. 
 
Redovisningen av verksamheten nedan följer de rubriker som fanns i verksamhetsplanen. 
 
Medlemsträffar mm  
 
Följande medlemsträffar har arrangerats, från januari 2019 till årsmötet 2020. 
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23 januari 2019 Det var så det började, 2019 
 
Alla de idrottsföreningar som har fyllt 100 år under året eller tidigare har fått 
möjlighet att vara med i ett lotteri. 
 
Priset är 5 000 kronor till varje förening.  Vid träffen presenterades årets två 
vinnande föreningar, Amatörföreningens Curlingklubb och Föreningen för Kanot-
Idrott. 
 
De två vinnande föreningarna berättade därefter kort om sin historia och speciellt 
intressanta händelser under åren. 
 
Karl Örsan, ordförande i Sveriges idrottshistoriska förening, berättade därefter 
om ”Barn- och ungdomsidrott – en historisk betraktelse fram till år 1900.” 
 

 

 
 
25 februari 
 

 
Stockholm Åre 2026 
 
Peter Reinebo, verksamhetschef vid SOK, berättade om den svenska ansökan för 
att få vinter - OS till Sverige 2026. 
 
Lars Liljegren inledde om kampanjen för att få sommar-OS 2004 och vad det går 
att lära sig av det försöket. 
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1 september Tvillingklubbarna AIK och Djurgården  
 
I samband med det klassiska derbyt arrangerades en träff. Urban Dahlberg, AIK, 
och Pelle Kotschack, Djurgården, berättade om föreningarnas fotbollshistoria. 
 
Claes G Bengtsson, levande sportlexikon och mångårig sportjournalist, berättade 
om Alliansens evenemang under tidigare år. Nils-Olof Zethrin, dagens ordförande 
i Alliansen, berättade om dagens verksamhet. 

             
  

 
 

15 januari 2020 Det var så det började 2020 
 
De vinnande föreningarna 2019, Djurgårdshofs IK och Rönninge 
Tennisklubb, berättade om sin historia. 
 
Därefter gav Helen Hellmark Knutsson, ordförande i RF-SISU Stockholm, 
sedan våren 2019, sin syn på Stockholmsidrottens framtid. 
 
(Stockholms Idrottsförbund och SISU Stockholm ändrade namn till RF-
SISU Stockholm den 1 januari 2020) 
 
Pelle Kotschack, VD i Djurgårdens IF, berättade slutligen om hur 
föreningarnas historia kan vårdas och levandegöras. 
 

 
 
”Det var där det började” – resa till olympiska minnesmärken i Grekland 
 
Resan till Grekland ägde rum 30 september – 4 oktober 2019. Även medlemmar från 
Svenska idrottshistoriska föreningen, Sveriges Olympiahistoriska Förening och Riksidrottens 
Vänner var välkomna till denna resa. Särskild inbjudan gick ut till alla medlemmar i början av 
mars. 
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Resan började i Aten med bl.a. den 
antika OS-arenan Panathenaic 
Stadium, där OS arrangerades 1896, 
och Akropolis. Andra dagen gick resan 
till Marathon.  
 
Därefter gick färden över 
Peloponnesoshalvön för besök i 
Olympia med statyer, museum och 
den antika idrottsarenan. 
 
Totalt omfattade resan fem dagar. 
Huvudansvarig för den uppskattade 
resan var styrelseledamoten Lars 
Wahlström. Se vidare hans rapport i 
bilagan. 

 

 
Årets hundraåring 
 

Brev skickades ut 2019, precis 
som under 2017 och 2018, till 
alla de föreningar som fyllde 
eller redan hade fyllt 100 år 
under året. Medlemsmöten 
arrangerades i januari både 
2018 och 2019 (se ovan). 

 
När aktiviteten summeras efter 
tre år är resultatet gott. Vid 
medlemsmötet onsdagen den 
15 januari 2020 fanns 66 
föreningars graverade 
mässingsskyltar uppsatta på 
väggtavlan i Stockholms 
stadion. 
 

 

Enligt nyligen framtagen förteckning över föreningar av RF finns 95 föreningar i 
Stockholmsregionen som t o m 2019 har fyllt 100 år. 
 

Det finns därmed ytterligare 29 föreningar som är kvalificerade att få sin skylt uppsatt på 
väggtavlan i Stockholms stadion. 
 
Aktiviteten fortsätter under 2020. 
 
Intresse för idrottens historia 

Styrelsen har arbetat med uppdraget från årsmötet 2018 att verka för ett ökat intresse för 
att bevara idrottens historia och göra den mer tillgänglig. Det handlar dels om att öka 
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intresset för arkivering och att öka kännedomen bland föreningar och förbund om RF:s 
arkivplan, dels om att vädja till RF att ta ett större ansvar för idrottens egen historia. 

Diskussioner har förts med Svenska idrottshistoriska föreningen, Sveriges Centralförening för 
Idrottens Främjande och med företrädare för RF om bl.a. olika former av stöd till de 
regionala och lokala idrottshistoriska sällskapen, studiematerial mm. Information har också 
gått till de idrottshistoriska sällskapen om initiativet.	

Återstår att göra 
 
Redan i verksamhetsplanen för 2017 planerades att en OS-skylt skulle sättas upp vid 
Råsunda fotbollsstadion. Byggnadsarbeten har försenat den planeringen. Skylten vid 
Råsunda beräknas kunna komma på plats 2020. 
 
Årets skylt för 2019 skulle sättas upp på Rödstu hage idrottsplats i Botkyrka. 
Renoveringsarbeten vid anläggningen är ännu inte klara. Det betyder, att någon ”Årets skylt” 
för 2019 inte har satts upp. Skylten vid Rödstu hage sätts istället upp under 2020. 
 
En inventering av OS-skyltarna gjordes redan under 2018. En rapport lämnades till 
Stockholms stads idrottsförvaltning i början av 2019, men några reparationer mm har ännu 
inte skett. I samband med att ett nytt avtal tecknades med Stockholms Idrottsförvaltning 
diskuterades denna försening. Det är förvaltningen som är ansvarig för att bekosta 
restaurering av skyltar. 
 
Ambitionen att sätta upp särskilda OS-skyltar längs maratonbanan från OS 1912 kvarstår. 
Det förutsätter dock, att Solna, Sollentuna och Stockholms kommuner tar ansvar för 
organisering och finansiering. 
 
Ambitionerna att starta en uppsatstävling om den bästa uppsatsen om ett idrottshistoriskt 
ämne i vissa skolor i regionen har ännu inte kunnat realiseras.  
 
Antal medlemmar 

Antalet medlemmar har utvecklats på följande sätt under senare år. 

Antal medlemmar den 31 december 
 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Individuella 169 177 177 174 163 179 191 202 
Organisationer 24 24 24 21 20 20 25 36 

 
En glädjande ökning har skett under de senaste åren. Ökningen av antalet organisationer 
förklaras av att några föreningar som har deltagit i aktiviteterna om ”100-åringarna” har gått 
med som medlemmar. 
 
Styrelsens ambition är att under 2020 ytterligare öka antalet medlemmar och hoppas få 
hjälp i detta arbete av alla nuvarande medlemmar. 
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Informationskanaler 
 
Föreningens hemsida har funnits på en relativt undanskymd plats på Stockholms 
Idrottsförbunds hemsida. 
 
RF-SISU Stockholm har från och med årsskiftet 2019/2020 gjort om sin hemsida i enlighet 
med RF:s förändringar i alla distriktsförbunds kanaler. Styrelsen avser att snarast under 2020 
göra en egen hemsida, som kan länkas till RF-SISU Stockholms. 
 
Föreningen finns på Facebook under rubriken Stockholms Idrottshistoria. Flera medlemmar 
har gjort goda insatser för att öka intresset för denna. 

Viktigt samarbete  
Samarbetet med Stockholms Idrottsförbund och Stockholms stads Idrottsförvaltning har 
också detta verksamhetsår varit en mycket viktig ekonomisk förutsättning för föreningens 
utveckling.  Styrelsen vill framföra sitt varma tack för det goda samarbetet och för det 
ekonomiska stödet. 
 
Vid årsskiftet 2019/2020 skrevs ett nytt avtal med Stockholms stad. Det reglerar bl.a. 
föreningens ansvar för ”Årets idrottsskylt”, OS-skyltar, bildutställningen i Stockholms 
Stadion, guidade turer mm. 

Medlemskap i Föreningsarkiven 
Stockholms Idrottshistoriska Förening är fortsatt medlem i Föreningsarkiven i Stockholms 
Län, en regional resurs- och samarbetsorganisation i frågor om föreningsarkiv. 
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    Bilaga 
 
Resa till Grekland i Olympiskt tecken 
Av Lars Wahlström 

 
I oktober hade jag förmånen att få leda en resa till Grekland med Stockholms 
Idrottshistoriska förening för att uppleva den Olympiska historien på plats, såväl från antiken 
som från 18-, 19- och 2000-talet. Med många kunniga medlemmar om idrottshistoria med 
på färden bildade gruppen ett mycket idrottskunnigt gäng. 
 
Vi började i Athen och fick uppleva den antika historiens vingslag under ett besök på 
Akropoliskullen med Parthenontemplet och många andra vackra grekiska minnesmärken. 
Dagen därpå besökte vi Panathenaicstadion, där de första Olympiska friidrottstävlingarna 
gick av stapeln 1896 och 10 års jubiléet 1906. Det var en magnifik marmorstadion som direkt 
gav oss den rätta Olympiska andan. Anläggningen tog 69 000 åskådare men var i smalaste 
laget för sprinter-löparna i kurvorna. Vi återupplevde i sinnet den grekiske vattenbäraren 
Spiridon Louis som under folkets jubel sprang in på stadion och segrade i det första 
maratonloppet 1896 och när Erik Lemming kastade spjutet över funktionärerna på innerplan 
som vinnare 1906. 
 

 
 
En kort färd förde oss till den Olympiska byn från 2004, det år som Athen tog arrangörskapet 
från Stockholm. Många anläggningar fungerar fortfarande även om tidens tand tagit sin 
tribut. Den stora Olympiska-stadion där invigning och avslutning tog plats fungerar idag som 
nationell fotbollsarena. Men det växte lite för mycket ogräs i längdhoppsgropen.  
Simbassänger, basketplan och cykelvelodromen var dock i gott skick, men man såg en del 
vattenskador bakom hörnen. Guiden förklarade, som tröst för oss svenskar, att kostnaderna 
för arrangemangen har legat kvar över staden i många år. 
 
Vidare färd i dryg fyra mil ner till Marathon, den lilla byn som givit namn åt många av 
världens långlopp. Ett fint museum mötte oss där med texter och bilder från alla Olympiska 
maratonlopp. Vår guide förde oss tillbaka till slaget vid Marathon och Pheidippides berömda 
löpning till Aten för att meddela segern och därefter falla död ned. 
 
Dagen efter gjorde gruppen en vacker bussfärd västerut genom det grekiska landskapet. Vi 
passerade Korintkanalen, den 70 meter djupa skåran som romarna påbörjade runt Kristi 
födelse och som inte fullbordades förrän på slutet av 1800-talet. 
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Väl framme i Olympia på västkusten ägnade vi en fullmatad dag åt de antika Olympiska 
Spelen. Ett stort område där de ägde rum har grävts ut under 1800-talet och många ruiner 
från helgedomar och träningsanläggningar finns kvar. Tänk att de gamla grekerna, och 
därefter romarna, hade OS vart fjärde år oavbrutet mellan 776 f kr – 389 e kr. Man tävlade i 
friidrott med både sprint- och långdistanser på programmet. Brottning var också en populär 
gren. Allt försiggick i religiös anda med tempel till äran av alla gudar med Zeus och Hera i 
spetsen. Enbart män fick delta, och på åskådarläktarna fanns endast manlig publik. Hjältarna 
fick statyer efter sig och flera av dessa finns bevarade i museet intill. 
 
I mars nästa år tänds den Olympiska elden vid en tempelruin i Olympia för att via stafetter 
och i olika transporter föras fram till de Olympiska Spelen i Tokyo 2020. 
 
Resegruppen, som bestod av många idrottskunniga profiler, kunde återvända via SAS-flyget 
till Sverige med massor av goda intryck och bilder från det Olympiska Grekland. En fråga som 
vi dock aldrig får svar på är varför Sverige efter OS 1912 (och ryttarolympiaden 1956) aldrig 
har lyckats få arrangörskapet av ett nytt OS. 
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Årsredovisning 
Förvaltningsberättelse  
Vid årsskiftet 2017/2018 kunde styrelsen för femte året i rad redovisa ett ekonomiskt 
överskott.  
 
Resultatet för 2018 blev ett underskott om drygt 31 000 kronor. Det främsta skälet till 
underskottet var de inköp av bl.a. tavla i Stockholms stadion, där skyltarna över 
”hundraåringarna” sätts upp. Dessutom köptes också ett stort antal mässingsskyltar för 
framtida behov. De har också monterats upp under slutet av 2019 i samband med 
medlemsmötet i januari 2020. Och det finns skyltar kvar för användning de närmaste åren. 
 
I budgeten för 2019 beräknades ett överskott på 16 900 kronor. Resultatet blev + 15 743 
kronor. Det egna kapitalet har vid årets slut ökat från 123 682 kronor till 139 426 kronor. 
 
Resan till Grekland betalades av deltagarna.      
 
Intäkterna under 2019 följde budget. Medlemsavgifterna beräknades till 32 500 kronor, och 
bidragen till 45 000 kronor.                 
 
Sveriges Centralförening för Idrottens främjande gav 10 000 kronor i gåva till föreningen 
under året. Styrelsen framför sitt varma tack för detta generösa och oväntade bidrag och 
hoppas på framgång i det gemensamma arbetet tillsammans med bl.a. Svenska 
idrottshistoriska föreningen för att bl.a. öka intresset för och använda idrottshistoriska 
erfarenheter i den nutida verksamheten. En gemensam dialog sker med RF om detta. 
 
Stödet från Stockholms stad (25 000 kronor) och från Stockholms Idrottsförbund (20 000 
kronor) är avgörande för föreningens möjligheter att bedriva en bra verksamhet och för att 
vårda och levandegöra Stockholmsidrottens historia. 
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Resultat- och balansräkning 2019 
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     Stockholm den 5 mars 2020 
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Verksamhetsplan och budget för 2020 

Verksamhetsplan 
Medlemsmöten och arrangemang 

Aktuella ämnen under året har varit respektive kan vara: 
 
Tidpunkt Aktivitet 
 
15 januari 
2020 

 
”Det var så det började”  
– ett möte i Stockholms stadion med de föreningar som hade deltagit i 
lotteriet om ”Årets hundraåring.” 
 

10 mars Varför får inte Sverige arrangera OS? 
Ett möte med politiska företrädare för Stockholms stad samt från SOK, RF 
och RF-SISU Stockholm.  
 

1 april Årsmöte  
 

 Radiosportens historia och framtid 
 
Ett möte kanske med anknytning till årets stora sporthändelser – EM i 
fotboll och OS i Tokyo. 
 

 Ansvaret för folkhälsan  
 
Forskningsresultat och statistik om folkhälsan. Den historiska utvecklingen 
och t.ex. de politiska förväntningarna i ”Idrott åt alla” och utvecklingen 
mot alltmer vuxenidrott i privat regi, delfinansierad med friskvårdsbidrag 
för anställda och senioraktivitetsstöd från kommuner. Har den 
organiserade idrotten vunnit eller förlorat, stärkts eller försvagats i rollen 
som folkhälsoaktör? 
 

 Uppsättning av OS-skylt vid Råsunda fotbollsstadion.  
 
Skylten sätts upp, och ett medlemsmöte arrangeras, i samband med 
herrfotbollslandskampen mellan Sverige och Finland på Friends arena 
torsdagen den 4 juni. 
 

 Uppsättning av ”Årets skylt” 
 
Medlemsträff vid Rödstu Hage, Botkyrka. Uppsättning av ”Årets skylt” från 
2019.  
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”Årets skylt” 2020 sätts upp vid Eriksdalshallen, samtidigt som ett 
medlemsmöte arrangeras. Ett samarbete med någon förening, som har 
haft Eriksdalshallen som hemvist under många år, kan vara aktuellt. 
 

 Guidad busstur till OS-platser från 1912 
 
Ska kunna arrangeras enligt avtalet med Stockholms stad.  
 

 ”I tjejers spår – för framtids segrar.” 
 
Ett möte med Karin Lindelöf, en av författarna till boken med samma 
namn.  
 
Om tjejlopp och villkor för kvinnors motionsidrottande.  
 

 “Stopptid”  
 
Jens Lind berättar om några av sina pärlor. 
 

 Föreningsbesök hos 100-åring 
 
Besök hos någon förening som finns med bland 100-åringarna. Speciellt 
intressant historia eller anläggning. 
 

Januari 2021 Årets hundraåringar 
 
Presentation av de två föreningar som har fått priset ”Årets hundraåring” 
2020. 

Årets hundraåring 
Arbetet med att aktivera flera föreningar fortsätter under 2020 på samma sätt som under de 
senaste åren med inventering av föreningarna och uppmaningar att delta. 
 
Enligt en nyligen framtagen förteckning över föreningar av RF finns 95 föreningar i 
Stockholmsregionen som t o m 2019 har fyllt 100 år. 
 

Det finns därmed ytterligare 29 föreningar som är kvalificerade att få sin skylt uppsatt på 
väggtavlan i Stockholms stadion, tillsammans med dem som fyller år under 2020. 
 
Styrelsens ambition är att genom ”hundraåringarna”, och deras hemsidor, också kunna få en 
större kontaktyta mot framtida medlemmar. Styrelsen överväger också att utse de 
föreningar som deltar i den här verksamheten och anmäler sig för att få föreningsskylt på 
Stockholms stadion till ”ständiga medlemmar.”  
 
Förslag om detta kommer eventuellt att lämnas vid årsmötet 2021, då detta av praxis brukar 
regleras i stadgarna. 
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Det skulle bl.a. kunna betyda, att föreningarna inte behöver betala medlemsavgift, om de 
ger utrymme för Stockholms Idrottshistoriska Förening på sina hemsidor. 

Informationskanaler 
En egen hemsida sätts upp under våren 2020. Avsikten är att skapa en webbplats, som hålls 
aktuell, och där det är lätt att hitta. 
 
Facebooksidan fortsätter. 
 
Årets skylt 

Skylten för 2019 sätts upp på Rödstu hage idrottsplats i Botkyrka. Årets skylt för 2020, 
Eriksdalshallen, sätts upp under året, samtidigt som ett medlemsmöte arrangeras i hallen. 

 
OS-skyltarna 
 
En inventering av skyltarna gjordes redan under 2018. Skadade skyltar ska enligt avtalet med 
Stockholms stad repareras av Idrottsförvaltningen i Stockholm.  
 
Råsunda fotbollsstadion står på tur för att få en ny skylt. En skylt sätts upp, när 
byggnadsarbetet är helt klart.  
 
Guidad rundtur till OS-skyltarna kommer att genomföras på begäran från Stockholms stad 
eller annan idrottshistorisk intressent. 
 
Styrelsen kommer också undersöka förutsättningarna för att flera skyltar, i viss mån för 
vägvisning, sätts upp längs maratonbanan från OS 1912. För närvarande finns fyra ordinarie 
”OS-skyltar” längs banan. Detta förutsätter, att Solna, Sollentuna och Stockholms kommun 
tar ansvar både för organisering och finansiering.  
 
Föreningarnas ansvar för det historiska arvet 

Föreningarnas historia och intresset för dokumentation av historien i föreningarna är 
avgörande för det framtida idrottshistoriska arvet. 
 
Styrelsen har tagit initiativ tillsammans med Svenska idrottshistoriska föreningen, Sveriges 
Centralförening för Idrottens Främjande och företrädare för RF för att förstärka arbetet med 
denna fråga. Förhoppningsvis kommer konkreta åtgärder att visas upp i RF:s 
verksamhetsplan.  
	
Medlemsvärvning 
 
Styrelsen avser att under 2020 göra en satsning på medlemsvärvning. Viktiga målgrupper är 
medlemmarna i ”100-åringarna”, föreningar och SDF i Stockholm. Det är styrelsens 
förhoppning att föreningen ska kunna beredas plats på organisationernas hemsidor, så att 
många möjliga individuella medlemmar ser föreningens verksamhet. 
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Styrelsens ambition är att under 2020 ytterligare öka antalet medlemmar och hoppas få 
hjälp i detta arbete av alla nuvarande medlemmar. 
 
Uppsatstävling  
 
Styrelsen kommer att ta initiativ till ett pilotprojekt med syftet att starta en uppsatstävling i 
vissa skolor i regionen. Syftet är att öka ungdomars intresse för idrottshistoria. Aktiviteten 
kan också leda till en ökad användning av föreningars och förbunds historiksidor. 
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Budget för 2020 
       

     Noter  
Intäkter       
Försäljning 0      
Medlemsavgifter 39 000  200 individuella medlemmar och 35 organisationer 175 ind. Medl. 25 org. Medl. 

Bidrag 45 000  Stockholm stad och Stockholm Idrottsförbund Sthlm:s stad och SIF 

Deltagaravgifter 10 000 Mat och dryck till självkostnad vid träffar   
       

Summa intäkter 94 000      
       

Kostnader       
Kontors- och förbrukningsmaterial -3 000    Folder. Ny logga m.m. 

Representation -2 000      
Gåvor -2 000      
Administration (Plusgiro, Wisma) -2 000      
Medlemsaktiviteter -45 000 Ev. arvoden till föreläsare, priser till ”100-åringarna” mm    
Årsmöte -10 000   

Styrelsemöten -7 000 Lokalhyra, förtäring lokalhyra. Förtäring 

Postbefordran -2 000 Utskick till medlemmar utan mail Utskick medl utan mejl 

Föreningsavgifter -1 000      
Uppsatstävling, pris mm  -10 000      
Hemsida, start och drift -10 000      

       
Summa kostnader 94 000      

       
Årets Resultat 0      
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Valberedningens förslag 

 
Ordförande Lars Liljegren omval till 2021 
 
Ledamöter Roland Berndt omval till 2022 
 Paul Norén  nyval till 2022 
 Hans Tapper omval till 2022 
  
 Kenneth Hörnqvist har avböjt omval 
 

Valda till 2021 är Britten Månsson-Wallin, Gunilla 
Stillström och Lars Wahlström 

     
Revisorer Sture Eriksson och Dag Lindström till 2021 (omval) 
      
Revisorssuppleant Ulf Backlund till 2021 (omval)  
  
För valberedningen 
 
Kjell Adolfsson Ewa Hjelm-Olsson  Nils-Rune Nilsson 
Sammankallande 
 
 
 
 
 


